



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor místního hospodářství

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 975/2021/37

Vyřizuje: Špačková Štěpánka

Telefon: 725467948

E-mail: stepanka.spackova@mmdecin.cz

Děčín: 04.05.2021

DODAVATEL

CTB, a.s.

Hrudičkova č. p. 2114/2,

148 00 Praha 414

IČO: 24694410

DIČ: CZ24694410

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

na základě uzavřené rámcové smlouvy č. 2021-0132/OMH uzavřené dne 3. 3. 2021 u vás objednávané udržovací a sanační práce zajišťující bezpečnost nestabilních skalních masívů v lokalitě ul. Čsl. Mládeže, specifikované v cenové nabídce zaslané dne 23. 4. 2021.

Veřejná zakázka č. P21V00000003

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit při plnění díla a v souvislosti s ním v celém svém dodavatelském řetězci dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění) a z nich vyplývajících povinností, zejména, že při provádění Díla pro Objednatel neumožní výkon nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.
2. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku odpadů obecně, a pokud již odpady vzniknou, k maximální redukci nevyužitého odpadu, tedy zejména se zhotovitel zavazuje selektivně třídit a shromažďovat odděleně veškerý stavební i jiný odpad za účelem jeho opětovného použití v nezměněné podobě či v podobě upravené v příslušných recyklačních zařízeních. Zhotovitel se v rámci plnění díla zavazuje oddělovat nebezpečné či jinak kontaminující odpady jako první a tak, aby nedocházelo ke kontaminaci dalších případných odpadů nebo Díla. Zhotovitel též přijme vhodná opatření pro snižování emisí prašnosti a pro zabránění kontaminace spodních a povrchových vod při provádění díla. Veškeré obaly vzniklé při provádění Díla je Zhotovitel povinen v co největší možné míře roztřídit podle druhu a dle možnosti opětovně použít, vrátit výrobci materiálů či odvézt provozovateli sběru obalových materiálů. Výše uvedené je Objednatel oprávněn kontrolovat kdykoli v průběhu provádění Díla i bezprostředně po předání Díla a je oprávněn vyžádat si od Zhotovitele příslušné dokumenty vztahující se k likvidaci, respektive dalšímu využití odpadu; Zhotovitel se zavazuje poskytovat Objednateli plnou součinnost a na vyžádání a bez zbytečného prodlení doklady Objednateli předložit nebo kopie dokladů zaslat.

Poznámka:

Lhůta dodání: 07.05.2021 – 30.06.2021

Určeno pro:

Místo dodání: Děčín

Max. cena vč. DPH: 733 939,20 Kč

Ing. Martin Kříž
příkazce operace

Zuzana Poláková
správce rozpočtu

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

K faktuře přikládáte jedno vyhotovení naší objednávky.

Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238

Tel.: 412 593 111

DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.

č. ú. 921402389/0800

E-mail: posta@mmdecin.cz

Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

Celkový výkaz

Poř. č.pol.	Název položky	Jednotka	Počet	Cena	
			jednotek	jednotková	celkem
1	Dočasné zajištění bezpečnosti okolí v průběhu prací lana, nylonové sítě, ocelové sítě, stojky apod. konkrétní opatření bude navrženo dle specifických podmínek lokality montáž + demontáž	m2	120,000	750,00	90 000,00
2	neobsazeno				
3	Kácení stromu včetně odvětvění včetně rozřezání na přenositelné části v místě kácení	kus	41,000	1 500,00	61 500,00
4	Přesunutí části kmene v rámci svahu do 50 m a vyskládání do stabilní polohy včetně úpravy terénu přesun ručně, nošením	kus	41,000	500,00	20 500,00
5	Odstranění pařezu po kácení stromu včetně ručního přesunu na deponii do 50 m	kus	41,000	200,00	8 200,00
6	Dolamování skalních bloků ruční technikou včetně rozpojení na transportovatelné části	m3	4,750	2 900,00	13 775,00
7	Přesunutí suti v rámci svahu do 50 m a vyskládání do stabilní polohy včetně úpravy terénu přesun ručně, nošením	m3	9,150	550,00	5 032,50
8	Sběr volných kamenů v ploše s hmotností do 20 kg ručně včetně přesunu do 50 m a přeskládání do stabilní polohy	m2	1 200,000	55,00	66 000,00
9	Kotvení bloků ocelovými svorníky pr. 25mm dl. 3 m vč. vrtu, injektáže, aktivace, podložky, matice a PKO kompletní dodávka a montáž	kus	12,000	1 850,00	22 200,00
10	Kotvení bloků ocelovými svorníky pr. 28mm, dl. 4 m vč. vrtu, injektáže, aktivace, podložky, matice a PKO kompletní dodávka a montáž	kus	0,000	2 500,00	0,00
11	Kotvení bloků ocelovými svorníky pr. 30 mm dl. 5 m vč. vrtu, injektáže, aktivace, podložky, matice a PKO kompletní dodávka a montáž	kus	0,000	2 800,00	0,00
12	Kotvení bloků ocelovými svorníky pr. 32 mm dl. 6 m vč. vrtu, injektáže, aktivace, podložky, matice a PKO kompletní dodávka a montáž	kus	0,000	3 000,00	0,00
13	Zajištění skalních bloků a stěn ocelovými sítěmi ocelová síť s tahovou pevností > 30 kN/m včetně ocelového obvodového lana a spojovacího materiálu včetně kotevních prvků po obvodě (á 2 m) a kotevních prvků ploše v rastru 2 x 2 m kompletní dodávka a montáž	m2	0,000	1 560,00	0,00
14	Zdění z místního kamene na MVC včetně drenáže kompletní dodávka a montáž	m3	4,400	2 600,00	11 440,00
15	Zdění z nakupovaného kamene na MVC včetně drenáže kompletní dodávka a montáž	m3	0,000	4 600,00	0,00
16	Skalní kramle dl. do 3 m z betonářské oceli B500B, pr.32 mm, vč. vrtů, zalepení a PKO kompletní dodávka a montáž	kus	0,000	1 860,00	0,00
17	Lehký záchytný plot sloupky z kotevních prvků pr. 32 mm (á 3 m) výplň ocelová síť s tahovou pevností > 30 kN/m včetně lan a spojovacího materiálu včetně vyvazovacích kotev a lan kompletní dodávka a montáž	m	0,000	2 150,00	0,00
18	Těžký záchytný plot z TR76/5, výšky 2 m výplň ocelová síť s tahovou pevností > 30 kN/m včetně lan a spojovacího materiálu včetně příčných kotevních lan a zakotvení lan a tyčových okových kotev kompletní dodávka a montáž	m	0,000	3 450,00	0,00
18	Ruční přesun materiálu v místech, kde nelze dopravit materiál mechanizací	t	18,150	800,00	14 520,00
19	Horolezecké práce práce nespecifikované v jednotlivých položkách	hod	120,000	800,00	96 000,00
20	Mobilizace kapacit pro každý jednotlivý objekt samostatně	kpl	14,000	1 000,00	14 000,00
21	Očištění svahu od náletu položka zahrnuje odstranění náletu včetně veškerých přesunů a likvidace (štěpkování, odvoz na skládku)	m ²	503,000	364,60	183 393,80